de Villahermosa mediante el proyecto CRESE., se adjudica el contrato por parte 

del Rector de la Institución Educativa, al proponente SOLUCIONES INTEGRALES 
S.A.S NIT. 901919630-4, Representada legalmente por CARLOS ALBERTO 

QUICENO PULGARIN CC. 98.641.698  de Bello Antioquia, por valor de: TRES 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS 
$ 3.995.400.oo Se designa como Supervisor del presente contrato a: VIVIANA 
MILENA ARIAS CC. 38.070.374 Pagadora de la institución o quien en el futuro haga 
sus veces quien tendrá entre otras funciones las siguientes:1) La vigilancia y control 
de la ejecución del Contrato.